
Pos 

 

GP 300 
1 
2 
3 

 

GP 300 - MASTER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

GP300 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

No. 

29 
19 
6 

111 
576 
75 
770 
4 
17 

13 
92 
78 
7 
40 
55 
179 
189 
107 
85 
25 
16 
99 
82 

Nome 

Vitor Hugo Correia 
Lucio Flavio 
Nestore Guarino 

Elton Coe 
Hilton Loureiro 
Vladimir Correa 
Flávio Trevizan 
Tcrespo 
Luiz Drumond 

Joao Fascineli 
Vh Fotógrafo 
Heitor Ourinho 
Caua Rodrigues 
Cauã Rocha 
Lucas Cançado 
Carlinhos 
Italo Souza 
Laion Marques 
Junior Montrazio 
Gustavo Viana 
Deiv Luan 
Leo Marques 
Eltinho 82 

Classe 

GP 300 
GP 300 
GP 300 

GP 300 - MASTER 
GP 300 - MASTER 
GP 300 - MASTER 
GP 300 - MASTER 
GP 300 - MASTER 
GP 300 - MASTER 

GP300 
GP300 
GP300 
GP300 
GP300 
GP300 
GP300 
GP300 
GP300 
GP300 
GP300 
GP300 
GP300 
GP300 

Melhor Tempo 

2:17.479 
2:25.082 
2:32.766 

2:12.037 
2:13.521 
2:14.266 
2:16.689 
2:19.953 
2:20.820 

2:09.820 
2:10.175 
2:11.532 
2:11.620 
2:14.335 
2:14.718 
2:16.621 
2:17.602 
2:17.732 
2:17.764 
2:18.729 
2:21.723 
2:22.158 
2:29.272 

na volta. 

5 
1 
3 

2 
5 
3 
1 
2 
7 

7 
2 
7 
6 
4 
1 
5 
5 
7 
5 
5 
2 
7 
4 

Diff 

7.603 
15.287 

1.484 
2.229 
4.652 
7.916 
8.783 

0.355 
1.712 
1.800 
4.515 
4.898 
6.801 
7.782 
7.912 
7.944 
8.909 
11.903 
12.338 
19.452 

Espaço 

7.603 
7.684 

1.484 
0.745 
2.423 
3.264 
0.867 

0.355 
1.357 
0.088 
2.715 
0.383 
1.903 
0.981 
0.130 
0.032 
0.965 
2.994 
0.435 
7.114 

Voltas 

5 
2 
3 

6 
5 
5 
1 
2 
7 

7 
3 
7 
6 
7 
1 
5 
5 
7 
5 
6 
2 
7 
5 

Total Tempo 

18:55.353 
13:22.687 
10:47.389 

16:27.453 
14:09.583 
20:15.757 
5:31.873 
11:31.871 
20:09.982 

19:52.516 
9:22.943 
18:54.703 
19:11.802 
20:15.946 
5:41.433 
15:08.178 
19:02.361 
19:48.384 
14:55.097 
20:51.570 
8:16.341 
20:12.252 
17:53.168 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 06/10/2023 10:21:49 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronometragem 

5ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 
   Gp300 

sex - Gp300 2º T.Livre 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:57:19 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

06/10/2023 09:55 


